проект
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2023                              г. Минеральные Воды                              №  49/289
О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории

Минераловодского городского округа
В соответствии с пунктами 11, 14 и 18 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Провести сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Минераловодского городского округа.

2. Утвердить текст сообщения о сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Минераловодского городского округа (сообщение прилагается).

3. Направить сообщение в редакцию газеты «Минеральные Воды», распространяемую на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края, для опубликования.

4. Направить сообщение в избирательную комиссию Ставропольского края для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Г. В. Фисенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        М. Д. Ткач